
ZARZĄDZENIE NR 433/2022 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kolno, na nieruchomość stanowiącą 
własność osób fizycznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834; z 2022 r. poz. 583), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 35 ust 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899), § 4 pkt 2, § 8 pkt 4 uchwały Nr 
XXXIII/226/10 Rady Gminy Kolno z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Kolno oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urzęd. Woj. Podlaskiego Nr 88, poz. 1321, Nr 88, 
poz. 1326), Wójt Gminy Kolno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kolno, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 539/2 o powierzchni 0,0617 ha, KW LM1L/00025858/0, położonej we wsi Janowo; na 
nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych - Magdaleny i Szymona małż. Boć, oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 27/8 o powierzchni 0,0604 ha, KW LM1L/00032399/6, położoną we wsi Janowo. 

§ 2. Wartość rynkowa zamienianych nieruchomości została określona w operacie szacunkowym z dnia 
23 marca 2022 r. przez rzeczoznawcę majątkowego. Ostateczna wartość nieruchomości opisanych w § 1. zostanie 
określona w protokole z rokowań. Kwotą wyjściową do negocjacji jest cena określona w operacie szacunkowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 643E0498-CD2C-4A49-A3EE-E19910E9775A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


